

ZP. 271. 14. 2020

Łazy, dnia 10.08.2020r.

Gmina Łazy

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy

woj. śląskie, powiat zawierciański

tel. 32/ 6729326 fax.6729448

Wszyscy Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ,pkt 3) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843. dalej: PZP) Zamawiający udziela **wyjaśnień treści** Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w związku z pytaniami Wykonawców w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. **Wykonanie termomodernizacji wraz z remontem pomieszczeń wewnątrz budynku, pełniącego funkcje społeczno-kulturalne w Niegowonicach przy ul. Wierzbowej 5, wraz z infrastrukturą techniczną, w celu ograniczenia niskiej emisji i poprawy efektywności energetycznej. Postępowanie 4.**

Ogłoszenie nr 517145-N-2020 z dnia 2020-02-27 r.

Pytanie 1: w dokumentacji projektowej jest zestaw oddymiający w przedmiarze brak - proszę o uzupełnienie lub wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie 1: Przedmiar został uzupełniony o pozycje niezbędne do wykonania montażu okien dachowych oddymiających.

Pytanie 2. W dokumentacji jest rysunek rozdzielni TR_1 a brak w przedmiarze i zestawieniu materiałowym proszę o uzupełnienie lub wyjaśnienie

Odpowiedź na pytanie 2: W dokumentacji rysunkowej uwzględniona została rozdzielnia TR_1 w istniejącej części OSP będącej poza opracowaniem. W przedmiarze uzupełniony został koszt wymiany tablicy rozdzielczej na nową. Pozycja kosztów kalkulacji własnej zakładu wymianę wyposażenia rozdzielni która wymaga wymiany jednak będzie do ustalenia na etapie realizacji projektu.

Pytanie 3. Zaprojektowana jest instalacja elektryczna podtynkowa a brak w przedmiarze kucia bruzd, wnęk i przelotów – proszę o uzupełnienie lub wyjaśnienie

Odpowiedź na pytanie 3: Ze względu na brak szczegółowej informacji prowadzenia instalacji elektrycznej koszty bruzdowania i zaprawiania instalacji powinna być uwzględniona w „kosztach pośrednich” oferty.

Pytanie 4. W przedmiarze na termomodernizację w poz. 44, 87, 132, 154 jest blacha powlekana a w dokumentacji jest blacha tytanowa – proszę o wyjaśnienie jaka powinna być blacha w kosztorysie.

Odpowiedź na pytanie 4: Wycena kosztów prowadzonych prac powinna być oparta o projekt budowlany, na podstawie którego jest realizowany proces budowlany. Kosztorys i przedmiar jest elementem pomocniczym do określenia kosztów inwestycji jakie musi ponieść Inwestor. Nazwy własne przedmiaru nie powinny być wyznacznikiem wyceny kosztów oferenta.
PROSZĘ PRZYJAĆ DO REALIZACJI BLACHĘ TYTAN CYNK-

Informacje dodatkowe:

1. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej skorygowany przedmiar dla części remontowej zadania.
2. Aktualne i obowiązujące są odpowiedzi Zamawiającego na zapytania do treści SIWZ kierowane w poprzednich postępowaniach dotyczących niniejszego zadania, które są dostępne na stronie internetowej.

z up. Burmistrza
Małgorzata Ściślicka

Główny Specjalista
ds. Zamówień Publicznych